
KÉPVISELŐI MÓDÓSÍTÓ INDÍTVÁNY 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

…….. /2019.(…..) önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetben nyújtott települési támogatásokról szóló 6/2015. (II. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10.§ (2) bekezdés és a 13.§ (1) bekezdés 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A pénzbeli és természetben nyújtott települési támogatásokról szóló 6/2015.(II.27.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 34.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„34. § (1) A Kaposvári Szociális Központ Gyöngyfa Napközi Otthon nappali ellátását igénybe 

vevő fogyatékos személyek tárgyév decemberében, külön kérelem nélkül karácsonyi 

támogatásra jogosultak. Ezen intézményi ellátás igénybevételét az intézmény vezetője az arra 

rendszeresített formanyomtatványon személyenként igazolja. 

(2) A karácsonyi támogatás összege személyenként 20.000 Ft, amelyet az önkormányzat a 

tárgyévben egy alkalommal december hónapban folyósít. 

(3) A támogatás kifizetése történhet postai úton, illetve a jogosult kérelme alapján annak 

bankszámlájára. „ 

2.§ 

E rendelet 2020. január 1-jén lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is 

alkalmazni kell. Ez alól kivétel a R. 4.§-a, amely 2019. december 1-jén lép hatályba. 

Kaposvár, 2019. november 28. 

dr. Csillag Gábor       Szita Károly 

jegyző        polgármester 

 

Indokolás 

Az évi egyszeri 10.000 Ft-os juttatás olyan alacsony mértékű összeg, amely érdemi segítséget 

nem nyújt a rászorulóknak, ezért javaslom, hogy ezt az összeget duplázza meg az 

önkormányzat, és decemberben a fogyatékkal élők, akik dolgoznak 20.000 Ft-os egyszeri 

juttatásban részesüljenek.  Mivel az érintettek létszáma pár 10 főre tehető, ezért nagyobb 

költségvetési kihatással nem jár az emelés. 


